
Uchwała Nr XXXI/225/2005
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 27 września 2005 roku.

w sprawie: zmiany planu finansowego Powiatowego Funduszu Gospodarki
Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym.

Działając na podstawie art. 12, pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o
samorządzie powiatowym (Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art.22 ust.4
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz U.z 2003r. Nr 15 poz.
148 z późn. zm.), art. 41, ust. 7 ustawy z dnia 17 maja 1989 roku Prawo geodezyjne i
kartograficzne (Dz.U. z 2000r.Nr 100, poz. 1086 z późn.zm.),
Rada Powiatu w Kluczborku, uchwala co następuje:

§ 1

Zatwierdza się zmianę planu finansowy Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem
Geodezyjnym i Kartograficznym na 2005 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kluczborskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

   Maciej Mularczyk

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/225/2005
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 27 września 2005r.

Zmiana planu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem
Geodezyjnym  i Kartograficznym na 2005 rok

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2005r.
1. 2. 3.
I. Stan funduszu na początek roku 52.812,-

1.
2.
3.

Z tego:
- środki pieniężne,
- należności,
- zobowiązania (minus)

46.099,-
27.667,-
20.954,-

II. Przychody 420.000,-

1.
1.1.
1.2.
2.

2.1.
2.2.
2.3.

W tym:
- przelewy redystrybucyjne:

- dofinansowanie z WFGZGiK,
      - dofinansowanie z CFGZGiK
- pozostałe przychody własne, w tym:

- wpływy z usług,
- sprzedaż wyrobów i składników majątkowych
- pozostałe odsetki

0
0
0

420.000,-
415.000,-

0
5.000,-

III. Wydatki 470.000,-

1.
2.
3.

3.1.

3.2.

W tym:
- wydatki bieżące własne,
- wydatki inwestycyjne własne
- przelewy redystrybucyjne:

- odpis 10% od pozostałych przychodów
własnych dla WFGZGiK,

      - odpis 10% od pozostałych przychodów
własnych dla
      CFGZGiK

377.000,-
9.000,-
84.000,-
42.000,-

42.000,-

IV. Stan funduszu na koniec roku (I+II-III) 2.812,-

1.
2.
3.

Z tego:
- środki pieniężne,
- należności,
- zobowiązania (minus)

10.000,-
13.812,-
21.000,-

 



 


